

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АО "Воркутауголь" - СП "Шахта Воркутинская"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	22	22	0	1	9	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	57	57	0	5	9	43	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Участок аэрологической безопасности (ВТБ)</i>																							
03001901	Инженер-оператор АГК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03002068	Электрослесарь подземный	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03002069	Электрослесарь подземный	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03002070	Электрослесарь подземный	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03002071	Электрослесарь подземный	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03002072	Горный мастер (по ГДЯ)	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03002073	Горный мастер (по маршрутам)	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03002074	Горный мастер (по маршрутам)	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03002075	Горный мастер (по маршрутам)	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
03002076	Горный мастер (по маршрутам)	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03002077	Горнорабочий подземный	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03002078	Горнорабочий по ремонту горных выработок	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03002079	Заместитель механика участка	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03002080	Механик участка	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03002081	Помощник начальника участка по пыли и пылевзрывозащите	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03002082	Помощник начальника участка по ПЛА	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03002083	Помощник начальника участка по ГДЯ	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03002084	Помощник начальника участка по ППЗ	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03002085	Заместитель начальника участка по дегазации	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03002086	Заместитель начальника участка по БВР	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03002087	Заместитель начальника участка	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03002088	Начальник участка	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 09.02.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер СП "Шахта Воркутинская"

(должность)

(подпись)

Спорный Алексей Игоревич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.03.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик СП "Шахта Воркутинская"

(должность)

(подпись)

Понаморенко Станислав Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.03.2026

(дата)

Заместитель директора по ОТ, ПБ и ПК,
закрепленный за СП "Шахта Воркутин-
ская"

(должность)

(подпись)

Сергеев Александр Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.03.2026

(дата)

Заместитель директора по персоналу
ООО "Воркутинская управляющая ком-
пания"

(должность)

(подпись)

Котельникова Екатерина Олеговна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.03.2026

(дата)

Ведущий юрисконсульт дирекции по
правовым вопросам ООО "Воркутин-
ская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

Обертий Галина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.03.2026

(дата)

Председатель ПО Росуглепрофа СП
"Шахта Воркутинская"

(должность)

(подпись)

Александров Дмитрий Леонидович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.03.2026

(дата)

Председатель ПО НПГ СП "Шахта Вор-
кутинская"

(должность)

(подпись)

Александров Олег Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.03.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

970

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Канивец Ольга Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.02.2026

(дата)

964

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Клековкина Любовь Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.02.2026

(дата)

